(8) Berchem. près d'Audenarde l'abbaye- y possédaitune ferme dite Bcrcfiem

ten Spiegete.

chysus cum matre spa Susanna(l) tradidit Deo sanctoque

Petro quandam sui juris hereditatem, id est villam

Aflingehem nomine, jacentem in pago Tornacinse, cum

omnibus sibi circumcirca adjacentibus in pratis, silvis, cul-

turis, pascuis et omni integritate, coram his testibus

Framarico Taruennensi episcopo (2), Wenethingo prepo-

sito, Rainero subpreposito, Waldbertoadvocato, Theoderico

comite, Arnulfo comite(3), Artoldo comite(41, Baldwino

comite(5', item Arnulfo comite(6), Sigero, Warino, Odone,

Bernardo, Odgaudo, Berefrido, Richario, Reingodo,

Ingelberto, Gerardo, Hecberto, Ascrico.

97. Item anno Dominicç incarnationis" DCCCCLXXX

VIIII, indictione II, kal. octobris, quedam Adalwif tradidit

sancto Petro possessionem suam sitam in Hudeslo cum

omni integritate et quidam Rotbertus quicquid habuit in

Berchhim *8) itemque quidam Thietbertus possessionem

suam quam habuit in Hurne, id est bunaria duo, coram his

testibus Ingelberto advocato, Nathardo, Wenethingo

preposito, Richario, Odgaudo, Littardo, Gerbodone,

a. incarnationis au-dessus de la ligne.

(1) Suzanne, xm\<- d'Arnoul 11,comte de Flandre, puis épouse de Robert II

le Pieux, roi de France, qui la répudia en 992, mourut en 1003.

(2)Framericus, évoque de Tcronanne, 975-100-1.

(3j Arnoul. comte de Boulogne, petit-fils do Bamluin II, comte de Flandre.

(4) Arlold. comte de Guines. fils de Sifroi. comte de Guines. et d'Elstrude, fille

d'Arnoul le Vieux (Duchesxe. Histoire généalogique des maisons de (fuines. p. 14).

(5) Ce personnage est inconnu.

(
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Moringo, Everardo, Rotberto, Mathalardo, Rumoldo,

Eggardo.

Ego quoque Lanterus interfui, vidi et notavi.

98. Item quidam Dodolinus et Withericus tradiderunt

Deo et sancto Petro sui juris terram in Hudeslo sitam, cum

omni ipsius possessionis integritate, III kal. mai; et

Amalricus cum' matre sua Wilgeva alodem suum, id est

unum mansum situm in Bruchem cum omni integritate,

domibus, culturis, pratis, pascuis, III kal. julii; et Gisla

cum filio suo Walkero dedit alodem sui juris situm in pago i

Flandrensi, in loco dicto Brucburch, cum omni integritate,

XII kal. augusti et Froricus dedit alodem sui juris situm

in pago Bracbantensi, in loco proprie nuncupato Monte,

quod sunt bunaria duo, III kal. septembris; et Bertildis

sanctirrionialis dedit alodem suum in Boltreshanda*1), id est

mansionem cum terra ad ipsam respiciente; quicquid sue

hereditatis illic visa est possidere, kal. octobris anno incar-

nati Verbi DCCCCXC, indictione III, Hugonis regis(2)

anno II II, regiminis vero domni Adalwini abbatis anno V,

coram his testibus Baldwino marchyso, Waltberto advo- 2

cato, Wenethingo preposito, Gummaro, Amalrico, Theo-

derico, Eilbodone, Azzelino, Herebrando, Isboldo,

Bernardo, Erembeito, Ozekino, Arnulfo, Rodgero,

Hugone, Willelmo, Theoderico, Dodolino, Wenezone,

Anselmo, Adzone, Frethenodo. s

Ego quoque Lanterus interfui et notavi.

99. Oydala flagrans amore celesti, cum filiis suis Onulfo

et Wenemaro, pro anima sua et filii sui Reingaudi tribuit

(1) Cette localité située près du prieur. d'Elinaro, dans la Flandre Z landaise..},,1,

disparutavec lai dans l'inondation de 140S.

¡;

io

~I/

iS

(2) Hugues Capet, roi de France, 987-990.

m
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990,
1 octobre.

Fol. 84 r'
991,
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hereditatem suam, nomine Dickla, Deo et sancto Petro, cum

aecclesia in honore sancti Petri, sitam in comitatu Bracban-

tensi, cum omni integritate in culturis, pratis, pascuis, et

quicquid speratur pars predictç hereditatis et mancipia

haec Heletgerum, Erpolfum, Rambertum et alia V

Rodburgam, Adalbertum, Ingelam, Geilam, Thedelam.

Actum anno Domini DCCCCXCI, indictione IIII,

regnante Hugone rege, et anno VI regiminis domni

Adalwini abbatis, VI kal. julii.

Eodem vero anno, VI kal. novembris, Ogerus et Ose ad 2

vicem Oswalonis tradiderunt alodem suam sitam in Axla,

cum servo Berengero, Deo et sancto Petro ad locum

Blandinium

100. Item anno incarnatiVerbi DCCCCXCII, indictione V,

kal. augusti, quidam Eilbodo tradidit Deo et sancto Petro

alodem suum, id est aecclesiam unam, Frordeslo dictam,

sitam in pago Flandrensi, terram quoque in Testereph(1) ad

oves CCC, in terris, culturis, pratis, pascuis et mancipiis,

et quicquid speratur pars predictç hereditatis.

101. Anno item Domini DCCCCXCIIII, indictione VII,

regnante Hugone rege, domni abbatis Adalwini anno VIII,

kal. januarii, Arnulfus cornes Valencianensis (2) et uxor sua

Lietgardis, cum filio suo Adalberto, tradiderant Deo et sancto

Petro alodem suum, id est Carvin, cum aecclesia in eadem

villa sita et alia aecclesia ad ipsam pertinente sita super 1

fluviolum Wendinium, in pago Karabatensi, cum omni

integritate in culturis, pratis, pascuis et mancipiis ad ipsam

(i) Te Streep, localité située près il'OsIciule, submergée en 1334 (note de

VANLOKEBEN,o. c., p. 482).